お客様各位                             2018 年 12 月 25 日

                                     樹脂事業本部

一部製品の製造・販売終了のご案内

謹啓 貴社、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

日頃より弊社製品をご使用いただきありがとうございます。

さて、弊社は樹脂建材製品の製造・販売を行っておりますが、諸般の事情により下記製品につき

ましては製造・販売を終了させていただくことに致しましたので、ご案内申し上げます。

謹白

記

【製造販売終了品名】

【製造販売終了時期】

    ２０１９年４月末日

なお、ご不明な点などがございましたら、弊社（営業担当）までお問い合わせいただけますよう

お願い申し上げます。

お問い合わせ先  東京都中央区日本橋 3‐4‐6

樹脂営業部 東京チーム

電話：03‐5204‐8222 FAX：03‐5204‐0825

担当：黒畑（クロハタ）、窪田（クボタ）

以上

製品名 シリーズ名 用途

　　フレービー 　浴室開口枠

　　フレービーNEXT 　戸建対応浴室開口枠

　　フレービーVIEW 　窓枠対応開口枠

　床見切 　　モクビー２ 　沓摺（フローリング見切り材）

　掃出し下枠 　　ウィンビー 　ベランダ側見切り下枠

　窓見切り 　　窓見切 　開口枠見切り材

　角棒 　　カクボー 　棚受、ぞうきんずり、目地棒

　UB（ユニットバス）枠